П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

О '

Го внесении изменений в
постановление администрации
города Орска от 27 ноября 2013 г.
№ 8710-п «О создании
муниципального автономного
учревдения культуры
«Централизованная
библиотечная система г. Орска»

В связи с изменениями кадрового состава, руководствуясь ст. 25
Устава г. Орска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орска
от 27.11.2013 г. № 8710-п «О создании муниципального автономного
учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г. Орска»:

1.1. Приложение № 2 «Состав Наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная
библиотечная система г. Орска» изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города по социальной политике Е.Н. Абузярову.

А.В. Одинцов

АА. Матурина

<

/

СОСТАВ
Наблюдательного совета

муниципального автономного учреяедения культуры
«Централизованная библиотечная система г. Орска»

Ю.Л. Фролова - заместитель начальника отдела культуры администрации
города;

А.В. Шелемин - главный специалист отдела муниципальной собственности
комитета по управлению имуществом г. Орска;

А.Г. Латыпова - заведующий сектором ЦГБ им. Горького муниципального
автономного учреждения культуры «Централизованная
библиотечная система г. Орска» (по согласованию);

Е.В. Степанова - заведующий сектором ЦГБ им. Горького муниципального
автономного учреждения культуры «Централизованная
библиотечная система г. Орска» (по согласованию);

Т.Г. Говаркова

О.А. Комарин

- директор муниципального автономного учреждения
культуры «Централизованная клубная система г. Орска»
(по согласованию);

- директор муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств
№ 4» г. Орска (по согласованию).